

BON PLAN

14,99€

RHUM BLANC
TRADITIONNEL
OLD NICK
Antilles 40°. 1 L.



REMISE IMMEDIATE

SOIT :
15,50€

RON DE CUBA HAVANA
Original 3 ans 37,5°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 2€, soit 17,50€ - 2€ = 15,50€. Soit 22,15€ le litre.



REMISE IMMEDIATE

SOIT :
12,45€

CAPTAIN MORGAN
Spiced gold 35°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 13,45€ - 1€ = 12,45€. Soit 17,79€ le litre.



REMISE IMMEDIATE

SOIT :
33,50€

VODKA BELVEDERE
40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 5€, soit 38,50€ - 5€ = 33,50€. Soit 47,86€ le litre.



REMISE IMMEDIATE

SOIT :
43,89€

TEQUILA BLANCO
DON JULIO
100% agave 38°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 4,91€, soit 48,80€ - 4,91€ = 43,89€. Soit 62,70€ le litre.



15% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT :
14,30€

IRISH WHISKEY PADDY
40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 3€, soit 17,30€ - 3€ = 14,30€. Soit 20,43€ le litre.



10% DE REMISE IMMEDIATE



SOIT :
11,25€

VODKA ERISTOFF
37,5°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 1,25€, soit 12,50€ - 1,25€ = 11,25€. Soit 16,08€ le litre. Disponible également : Eristoff red, black ou pink 18°.

REMISE IMMEDIATE

SOIT :
13,60€

BLENDED SCOTCH WHISKY
CLAN CAMPBELL
40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 1,30€, soit 14,90€ - 1,30€ = 13,60€. Soit 19,43€ le litre.



12,99€

BON PLAN

BLENDED SCOTCH WHISKY
WILLIAM LAWSON'S
40°. 70 cl. Soit 18,56€ le litre.



15% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT :
25,90€

WHISKY FRANÇAIS
PUR MALT
FONDAUDEGE
Héritage 40°. 70 cl sous étui. Remise immédiate en caisse de 5€, soit 30,90€ - 5€ = 25,90€. Soit 37€ le litre.



Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
*Montant coïncidant sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.